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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Ad astra
48-300 Jędrzychów
Bociania 14

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000315077

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS Stowarzyszenia:
Janina Janik

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Janina Janik, 696431814, janikjanina1@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Świąteczna Przestrzeń Radości: spotkanie wigilijne osób
niepełnosprawnych i ich opiekunów

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-12-13 Data

zakończenia 2023-12-22

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na zorganizowaniu wydarzenia integracyjnego, dedykowanego osobom niepełnosprawnym i ich opiekunom
z terenu województwa opolskiego. Naszym celem jest umożliwienie tym osobom włączenia się w życie społeczne poprzez
wspólne spędzanie czasu, czerpanie radości i satysfakcję z różnorodnych aktywności. Nasza grupa docelowa obejmuje nie
tylko osoby niepełnosprawne, w tym osoby w podeszłym wieku, ale także ich opiekunów, aby zacieśnić więzi, w tym
międzypokoleniowe, utrwalić pozytywny wizerunek osób niepełnosprawnych oraz promować savoir-vivre wobec nich.
Rodzaj zadania-organizowanie lokalnej imprezy kulturalnej dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność-
zgodny z  Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie rodzajów zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom oraz organizacjom
pozarządowym (Dz.U z 2016r., poz. 1945). 
Wydarzenie, zaplanowane w ramach tego zadania, odbędzie się w miejscowości Łąka Prudnicka, gmina Prudnik, w
Centrum Integracji Lokalnej. Miejsce to jest wyposażone w salę bankietową (miejsca dla 80 osób),salę
taneczną/widowiskową ze sceną. Centrum jest także wyposażone w sprzęt nagłaśniający, ekran i projektor filmowy,
zapewniając tym samym przestrzeń do wspólnej zabawy oraz wygodne miejsca do odpoczynku i rozmów dla 80-osobwej
grupy. Dodatkowo w Centrum znajdują się pomieszczenia, które zostaną wykorzystane na potrzeby wystaw strojów oraz
tradycyjnych szopek świątecznych. 
Zakładana liczba uczestników to 80 osób, w tym min 40 osób z niepełnosprawnościami. Do udziału zostaną zaproszone
osoby z DPS w Prudniku, Klubu Seniora i organizacji publicznych i pozarządowych, niosących pomoc osobom
niepełnosprawnym.    
Wydarzenie rozpocznie się od tradycyjnego poczęstunku dla 80 osób, przygotowanego przez lokalne koło gospodyń
wiejskich. Kulinarne elementy spotkania zostaną dostosowane do charakteru świątecznego wieczoru, z naciskiem na
symboliczne aspekty potraw. 
W ramach wydarzenia planowany jest koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu zespołu ze Szkoły Podstawowej w Łące
Prudnickiej, Po koncercie na ekranie w sali tanecznej zostanie wyświetlony film/prezentacja dot. tradycji świątecznych,
obrzędów i zwyczajów, która przybliży uczestnikom aspekty tradycji wigilijnej, w szczególności te mało znane lub wręcz
zapomniane. Zaplanowano także trzy rodzaje zajęć aktywizujących osoby biorące udział w wydarzeniu tj.: 1.karaoke kolęd i
pastorałek,
2.quizy dostosowane do zainteresowań oraz interaktywne zabawy, mające na celu zacieśnienie więzi społecznych,
3 warsztaty malowania pierników świątecznych. A po zakończonych warsztatach pragniemy obdarować uczestników
zadania drobnymi upominkami z okazji zbliżających się świąt, które będą przypominać im o tym wydarzeniu i będą dla nich
pamiątką. 
Dodatkowo zostaną zorganizowane wystawy, które dodadzą wyjątkowy wymiar wydarzeniu: wystawa zabytkowych szopek
świątecznych oraz wystawa prac rękodzieła osób niepełnoprawnych (prace wykonane m.in. w ramach zadania
"Aktywizacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych województwa opolskiego: Włączając się do społeczności,
budując przyszłość! "  finansowanego przez Samorząd Województwa Opolskiego ze środków PFRON.  Wystawy i
dekoracje świąteczne pomogą stworzyć wyjątkowy nastrój, zanurzyć się w kulturze polskich tradycji, a jednocześnie
podkreślić talenty artystyczne osób niepełnosprawnych. 
Planowany termin to 15 grudnia 2023 roku (piątek), a czas trwania wydarzenia wyniesie 5 godzin. 
Zadanie "Świąteczna Przestrzeń Radości" nie ogranicza się jedynie do tradycyjnego spotkania wigilijnego. Naszym celem
jest budowanie mostów pomiędzy społecznościami, wspierając równocześnie sukcesywną integrację osób
niepełnosprawnych. Pragniemy stworzyć warunki sprzyjające aktywnemu uczestnictwu, dzięki czemu każda osoba zyska
szansę na pełniejsze zaangażowanie w życie społeczne, jesteśmy zorientowani na konkretną pomoc oraz wspieranie
rozwoju społeczności osób niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Realizacja wydarzenia o charakterze
integracyjnym 1 Zdjęcia, filmy,

Zajęcia aktywizujące osoby biorące
udział w wydarzeniu 3 Listy uczestników, materiały zdjęciowe

i filmowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Ad astra na dzień dzisiejszy jest przedsiębiorstwem społecznym wpisany do rejestru prowadzonym przez
Departament Ekonomii Społecznej przy Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej, posiada status PS nadany przez
Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu.
Stowarzyszenie Ad astra działa od roku 2008 i w okresie swojej działalności zrealizowało kilkadziesiąt projektów o
charakterze kulturalnym, edukacyjnym, promocyjnym, współfinansowanych ze środków International Visegrad Fund,
Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Interreg, Erasmus itd. Grupy
docelowe projektów realizowanych przez Stowarzyszenie to m.in. osoby zagrożone wykluczenie społecznym, w tym dzieci i
młodzież z trudnych środowisk, W roku 2017 byliśmy współorganizatorem V Zjazdu Dużych Rodzin w Nysie, gdzie
zapewniliśmy warsztaty, zajęcia oraz pobyt dla 1100 sob z całego kraju. W roku 2019 zakończyliśmy m.in. realizację
projektu REAL (finansowany ze środków Erasmus+) skierowanego do artystów - osób niepełnosprawnych oraz ich
opiekunów, w latach 2021-2022 wzięliśmy udział w międzynarodowym projekcie skierowanym do młodzieży zagrożonej
wykluczeniem społecznym pn. Different Ways 4 Different Days, współfinansowanym ze środków Erasmus+. a w chwili
obecnej realizujemy dwa projekty ze środków Erasmus + jako główny beneficjent. Projekty te są skierowane do osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób niepełnosprawnych, a składa się na nie cykl działań z zakresu
edukacji nieformalnej osób dorosłych, czyli warsztaty taneczne, teatralne, rękodzielnicze oraz zajęcia z arteterapii. W
latach 2018 oraz 2019 (przy współfinansowaniu m.in. przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego) oraz w roku
2021 byliśmy organizatorem wydarzenia NYSKON, podczas którego zrealizowano setki warsztatów, spotkań, koncertów,
animacji itd skierowanych do rodzin. We wcześniejszych latach realizowaliśmy pikniki rodzinne, kursy, warsztaty.
W roku 2019 zrealizowaliśmy projekt pn. "Jeden Dzień z Życia Ziemi", współfinansowany ze środków PROW, polegający
na organizację plenerowego wydarzenia z licznymi animacjami, warsztatami, zabawami, koncertami itd.promujący aktywne
spędzenie wolnego czasu przez rodziny zamieszkujące tereny wiejskie. W roku 2020 zrealizowaliśmy projekt pn."Wsparcie
osób niepełnosprawnych z województwa opolskiego w kierunku sprawniejszego funkcjonowania w społeczeństwie",
polegający na utworzeniu grupy wsparcia osób niepełnosprawnych i realizacji warsztatów, kursów i spotkań integracyjnych
dla 100-osobowej grupy. W roku 2021 zrealizowaliśmy zadanie pn."Akceptacja, aktywność, integracja i wiedza. Festyn
edukacyjno-integracyjny dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin, finansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego
ze środków PFRON. W roku 2022 zrealizowaliśmy dwa zadania współfinansowane ze środków Urzędu Marszałkowskiego
- pod nazwą Mamy Rady na Odpady (cykl imprez plenerowych) oraz "Nasze najlepsze- międzynarodowe spotkania
eksperckie!". w roku 2023 zrealizowaliśmy dwa zadania: Święto Wspólnego Uśmiechu - Wydarzenie Integracyjne dla Osób
Niepełnosprawnych, Ich Opiekunów i Przyjaznego Otoczenia" oraz "Aktywizacja społeczna i zawodowa osób
niepełnosprawnych województwa opolskiego: Włączając się do społeczności, budując przyszłość!" - obydwa zadania 
finansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego ze środków PFRON. 
Zdobyte doświadczenie i nawiązane kontakty, w szczególności z osobami niepełnosprawnymi i ich opiekunami,
organizacjami które zajmują się takimi osobami, umożliwiają nam skuteczne planowanie dalszych działań, które będą
odpowiadać na rzeczywiste potrzeby osób niepełnosprawnych. Na podstawie zdobytej wiedzy możemy panować dalsze
inicjatywy, które nie tylko integrują społeczność, ale również aktywizują jednostki o szczególnych potrzebach, stwarzając im
szanse na normalne życie. Bardzo ważna dla nas jest pozytywna ewaluacja naszych działań w lokalnych środowiskach,
przez naszych uczestników- to właśnie zadowolenie tych osób z udziału w naszych projektach jest wielką motywacją do
dalszej pracy. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Poczęstunek świąteczny (w tym dania gorące, napoje i ciasta). Koszt
obejmuje również zapewnienie wszystkich naczyń wielorazowego użytku.

5 000,00 zł
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2 Wynagrodzenie za przeprowadzenie 3 zjęć ( 1.karaoke kolęd i pastorałek,
2.quizy dostosowane do zainteresowań oraz interaktywne zabawy, mające
na celu zacieśnienie więzi społecznych, 3. warsztaty malowania pierników
świątecznych. ), w tym zapewnienie wszystkich materiałów przez
animatorów/terapeutów - 3 x 700 zł= 2100,00

2 100,00 zł

3 Zakup środków czystości na potrzeby przygotowania pomieszczeń i
posprzątania po wydarzeniu (ścierki kuchenne, papier toaletowy, worki na
śmieci, rękawiczki, płyn do mycia, ręczniki papierowe)

600,00 zł

4 Zakup materiałów na potrzeby scenografii (ozdoby na stoliki- 20 szt.,
materiały na stroiki świąteczne, świeczki), itd

400,00 zł

5 Prowadzenie wydarzenia, konferansjer 400,00 zł

6 Koordynator zadania, w tym rozliczenia merytoryczne i finansowe 500,00 zł

7 Drobne upominki rękodzielnicze 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-11-22 11:46:17

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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